



4	Экономист по труду (и заработной плате)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансовая группа</i>																						
5	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел качества</i>																						
7	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел СМК</i>																						
8	Главный специалист (по системе менеджмента)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел качества</b>																						
	<i>Группа лабораторного контроля</i>																						
9	Руководитель группы	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер-лаборант (спектрального анализа)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-						
11-1A (11)	Инженер-лаборант (спектрального анализа)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-						
12	Лаборант рентгеноспектрального анализа	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Лаборант химического анализа (защитная атмосфера)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Лаборант химического анализа (сменный)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа технического контроля</i>																						
16	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Контролер стекольного производства (сменный)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Контролер стекольного производства (ЛТФ 5 линия 56 производство)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Контролер стекольного производства (ЛТФ 1 линия 45 производство)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>45 Производство</b>																						
20	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий специалист (по упаковке и резке стекла)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Съемщик стекла и стеклоизделий (I вертикальный укладчик)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-1A (22)	Съемщик стекла и стеклоизделий (I вертикальный укладчик)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-2A (22)	Съемщик стекла и стеклоизделий (I вертикальный укладчик)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

22-3A (22)	Съемщик стекла и стеклоизделий (I вертикальный укладчик)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23	Съемщик стекла и стеклоизделий (II вертикальный укладчик)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-1A (23)	Съемщик стекла и стеклоизделий (II вертикальный укладчик)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-2A (23)	Съемщик стекла и стеклоизделий (II вертикальный укладчик)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-3A (23)	Съемщик стекла и стеклоизделий (II вертикальный укладчик)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24	Съемщик стекла и стеклоизделий (горизонтальный укладчик)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1A (24)	Съемщик стекла и стеклоизделий (горизонтальный укладчик)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-2A (24)	Съемщик стекла и стеклоизделий (горизонтальный укладчик)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-3A (24)	Съемщик стекла и стеклоизделий (горизонтальный укладчик)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25	Съемщик стекла и стеклоизделий (столы ручного съема и перереза)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-1A (25)	Съемщик стекла и стеклоизделий (столы ручного съема и перереза)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-2A (25)	Съемщик стекла и стеклоизделий (столы ручного съема и перереза)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-3A (25)	Съемщик стекла и стеклоизделий (столы ручного съема и перереза)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26	Машинист крана (крановщик) (№ 34,36)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Машинист крана (крановщик) (№35)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Машинист крана (крановщик) (№33)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Машинист крана (крановщик) (№3,4,6)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Машинист крана (крановщик) (д.у.)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отдел главного теплотехника</i>																						
31	Главный теплотехник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий инженер - теплотехник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>56 Производство</b>																						
34	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ведущий специалист (по упаковке и резке стекла)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Мастер (по подготовке производства)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Мастер участка (сменного)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Механик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Энергетик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Оператор формования ленты стекла	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42-1А (42)	Оператор формования ленты стекла	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42-2А (42)	Оператор формования ленты стекла	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
43	Оператор формования ленты стекла	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
43-1А (43)	Оператор формования ленты стекла	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44	Старший стекловар	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45	Стекловар	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46	Стекловар	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
47-1А (47)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
48	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1А (48)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-2А (48)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-3А (48)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-4А (48)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Слесарь-ремонтник (дежурный)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Электромонтер по ремонту и	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



63	Машинист крана (крановщик) (№ 15)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Машинист крана (крановщик) (№ 7)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Машинист крана (крановщик) (№ 14)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Машинист крана (крановщик) (№ 12)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех 28</b>																						
	<i>Участок выработки защитной атмосферы</i>																						
67	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Старший аппаратчик газоразделения	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Аппаратчик газоразделения	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Аппаратчик газоразделения	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Аппаратчик газоразделения	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1А (73)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2014 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ОПК

(должность)

(подпись)

Гуров М.А.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель ПСЛ (замначальника ОПК)

(должность)

(подпись)

Комарова Н.Б.

Ф.И.О.

(дата)

*Вед.* Экономист по труду и заработной плате

(должность)

(подпись)

Бадретдинова Н.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Ведущий специалист по ОТ ОПК

(должность)

(подпись)

Степанов Л.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

Медицинская сестра ОПК

(должность)

(подпись)

Шабанова Г.В.

Ф.И.О.

(дата)

Председатель профкома (по согласованию)

(должность)

(подпись)

Никифоров Н.И.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник юридического отдела  
(должность)

  
(подпись)

Ларина Ж.В.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре)

  
\_\_\_\_\_ (подпись)

Никитюк Т. В.  
(Ф.И.О.)

19.12.14г.  
\_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (№ в реестре)

  
\_\_\_\_\_ (подпись)

Цетва И.С.  
(Ф.И.О.)

19.12.14г.  
\_\_\_\_\_ (дата)